
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008
AVANCE DE ACTIVIDADES FÍSICAS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - DICIEMBRE)

PTO2008-53.4

14/05/2009Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 603 00 Universidad Tecnológica de la Selva

TOTAL DEPENDENCIA 17,296,743.45 90.06%

INSTITUCIONALES 17,296,743.45 90.06%

17,296,743.45 90.06%F Educación

17,296,743.45 90.06%

K Licenciatura Tecnológica

17,296,743.45 90.06%

H Educación

17,296,743.45 90.06%

00 Programa Normal de Operación

17,296,743.45 90.06%

417 Proporcionar servicios de educación

17,296,743.45 90.06%

A001 Desarrollo Académico de la 
Universidad Tecnológica de la Selva                                                                                                                                                                                            

Atención a la demanda. Alumno 1,561.00 0.00 0.00 1,561.00 0.001,300.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00

Actividades de extensión 
universitaria.

Actividad 72.00 0.00 12.00 6.00 54.0012.00 0.00 12.00 0.00 0.00

Certificado de Sistema de Gestión Evaluación 2.00 0.00 1.00 1.00 0.002.00 0.00 1.00 1.00 0.00

Alumnos Titulados Alumno 406.00 0.00 0.00 406.00 0.00420.00 0.00 0.00 420.00 0.00

Apoyos a docentes para iniciar 
estudios de Posgrados.

Profesor 13.00 0.00 10.00 3.00 0.0010.00 0.00 10.00 0.00 0.00

Rector de la UTSelva
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